
	




	

	
	

	


		
	
        [image: Korporátní dluhopisy vybraných českých společností]	Hlavní stránka
	Dluhopisy
	Emitenti
	Novinky
	Jak investovat
	Kontakt
	Můj účet
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   



 
 
		
		

		
		




		
	

	

		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			









    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    Nebo chcete raději projít nějaké příspěvky?


    Populární
	Emitent pokračuje ve výstavbě [IDC Investment]19.3.2024 - 13:13
	Investování nejsou pouze burzy a akciové trhy3.11.2017 - 09:00
	Novelizace zákona o investičních zprostředkovatelí...5.1.2018 - 09:37
	Renovace prodejny grilů v pražském Radotíně [Malý...1.4.2018 - 11:29


Nejnovější
	Emitent pokračuje ve výstavbě [IDC Investment]19.3.2024 - 13:13
	Emitent aktuálně provádí odkup pozemků [IDC Invest...5.3.2024 - 10:50
	Bonus k nově zakoupeným dluhopisům [IMONICE INVEST C...27.2.2024 - 17:05
	Dluhopisy byly vyprodány [Envipark]21.2.2024 - 11:28


Komentáře

Značky
Aktuality z projektů
Psali o nás
Videa
Články



                    


				
				

				
			


		





						

					

						[image: ]


České dluhopisové tržiště s.r.o.

IČ: 07486278 

DIČ: CZ07486278

Centrála společnosti: Francouzská 75/4, 12000 Praha

Telefon: +420 770 163 226

Email: [image: ]



			

		
			[image: ]


[image: ]



		


					



				
				


	


			

			
				
                    

                        Copyright 2018 - České dluhopisové tržiště s.r.o. - Upozorňujeme všechny uživatele platformy, že webové stránky Ceskedluhopisy.cz jsou pouze a jen informačním a inzertním prostorem, který umožňuje zpřístupnění informací emitentů o dluhopisech a o Emitentech široké veřejnosti. Provozovatel webových stránek Ceskedluhopisy.cz není účastníkem žádného případného smluvního vztahu mezi emitentem a uživatelem platformy ani účastníkem smluvního vztahu s uživatelem platformy s výjimkou vztahu založeného užíváním platformy ze strany uživatele platformy (v rozsahu daném podmínkami užívání této platformy), nepřijímá, nepředává ani neprovádí pokyny týkající se investičních nástrojů, neobchoduje s investičními nástroji, neupisuje ani neumisťuje investiční nástroje a ani neposkytuje investiční poradenství. Provozovatel webových stránek Ceskedluhopisy.cz dále není provozovatelem mnohostranného nebo organizovaného obchodního systému. Provozovatele webových stránek Ceskedluhopisy.cz tak nelze považovat za poskytovatele či zprostředkovatele investičních služeb ve smyslu zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů ("ZPKT"). Provozovatel webových stránek Ceskedluhopisy.cz rovněž není burzou cenných papírů nebo organizátorem regulovaného či jiného trhu ve smyslu ZPKT. Provozovatel webových stránek Ceskedluhopisy.cz dále doporučuje všem uživatelům platformy, aby inzerované informace o dluhopisech považovali pouze za informativní a konkrétní obchody s dluhopisy konzultovali a případně realizovali za účasti k tomu oprávněných subjektů. 
 Všeobecné podmínky a ochrana osobních údajů 

                        
                    


	            
				


					
		

		
		



		
		

		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	

 
 
 










Scroll to top



